
N° APELLIDO NOMBRE DNI

1 AJALLA SERGIO MANUEL 18305625

2 ALBAITERO LUCIANA DANIELA 30284074

3 BENATTI JORGE ALEJANDRO 17793851

4 BENEDE MONICA BEATRIZ 17425892

5 CABALIERI MARIELA VIVIAN 17693759

6 CONTRERAS SANDRA ELIZABETH YANET 14657098

7 FARINA NICOLÁS FERNANDO 29726098

8 FERNANDEZ MONICA SILVIA 17095867

9 GARCÍA DIEGO FERNANDO SEBASTIÁN 27113044

10 GARTNER LUIS ALBERTO 18305522

11 GONZALEZ MARCELA VICTORIA 14982351

12 HEIM SILVIA DANIELA 20555091

13 KUGLER ANA JULIA 29508943

14 MARTÍN MARÍA MARCELA 24942981

15 MIGUELEZ SANTIAGO ALBERTO 22651044

16 MITIDIERI FABIÁN OSVALDO 18253242

17 MONTELATICI IGNACIO AGUSTÍN 25676936

18 MORANDI MARISA PAOLA 250965555

19 PAREDES CRISTIAN EDUARDO 26081770

20 THORP MARCELO SAÚL 17431858

N° APELLIDO NOMBRE DNI

1 AJALLA SERGIO MANUEL 18305625

2 ALBAITERO LUCIANA DANIELA 30284074

3 CABALIERI MARIELA VIVIAN 17693759

4 CONTRERAS SANDRA ELIZABETH YANET 14657098

5 FARINA NICOLÁS FERNANDO 29726098

6 FERNANDEZ MONICA SILVIA 17095867

7 GARCÍA DIEGO FERNANDO SEBASTIÁN 27113044

8 GARTNER LUIS ALBERTO 18305522

9 HEIM SILVIA DANIELA 20555091

10 KUGLER ANA JULIA 29508943

11 MONTELATICI IGNACIO AGUSTÍN 25676936

12 MORANDI MARISA PAOLA 250965555

13 THORP MARCELO SAÚL 17431858

14 VILLEGAS ALEJANDRO PABLO 21592017

Director de la Oficina Judicial I Circunscripción - Viedma
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N° APELLIDO NOMBRE DNI

1 ALVAREZ ADRIANA INES 24413494

2 BARTELS MARIA 26617270

3 CONTRERAS SANDRA ELIZABETH YANET 14657098

4 FERNANDEZ MONICA SILVIA 17095867

5 FUSCAGNI KARINA ALEJANDRA 27431427

6 GARCÍA DIEGO FERNANDO SEBASTIÁN 27113044

7 GONZALEZ MARCELA VICTORIA 14982351

8 MORANDI MARISA PAOLA 250965555

9 RUIZ MARIA INES 24667653

10 SLAEN LORENA SILVINA 24941278

11 TARTAGLIA JUAN MANUEL 270917047

N° APELLIDO NOMBRE DNI

1 CARBALLO ROSARIO 30391890

2 CONTRERAS SANDRA ELIZABETH YANET 14657098

3 FERNANDEZ MONICA SILVIA 17095867

4 GANGARROSSA VICTOR HUGO MAXIMILIANO 26469240

5 GARCÍA DIEGO FERNANDO SEBASTIÁN 27113044

6 LOTZ ANA GISELA 25786434

7 MONTELATICI IGNACIO AGUSTÍN 25676936

8 MORANDI MARISA PAOLA 250965555

9 PAREDES CRISTIAN EDUARDO 26081770

10 ROCA SOFIA INES 322370267

N° APELLIDO NOMBRE DNI

1 BARTELS MARIA 26617270

2 BENEDE MONICA BEATRIZ 17425892

3 CONTRERAS SANDRA ELIZABETH YANET 14657098

4 CORTEZ IRIBARREN MARÍA EUGENIA 30923245

5 FERNANDEZ MONICA SILVIA 17095867

6 GARCÍA DIEGO FERNANDO SEBASTIÁN 27113044

7 GEROMETTA LUCIANO JAVIER 25929225

8 GONZALEZ MARCELA VICTORIA 14982351

9 MARTÍN MARÍA MARCELA 24942981

10 MORANDI MARISA PAOLA 250965555

11 RUIZ MARIA INES 24667653

12 SEGOVIA VILMA BEATRIZ 11884766

13 SLAEN LORENA SILVINA 24941278

14 TARTAGLIA JUAN MANUEL 270917047

15 TARZIA MARIANA 23906910

16 VIDOVIC GUSTAVO MATIAS 25495422

Listado de Inscriptos - Res. N° 531/2016-STJ

Director de la Oficina Judicial IV Circunscripción - Cipolletti

Listado de Inscriptos - Res. N° 531/2016-STJ

Director de la Oficina Judicial III Circunscripción - San Carlos de Bariloche

Listado de Inscriptos - Res. N° 531/2016-STJ

Director de la Oficina Judicial II Circunscripción - General Roca
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